و چهل میلیون تومان ارزيابي شده است و خودروی بازداشتی فعلا در پارکینگ امداد خودروی چغابدار 
قرار دارد لذا مزایده  از ساعت 9 الي 12 روز دو شنبه مورخ 1404.10.22 در اداره ثبت اسناد و املاک 
دورود واقع در بلوار معلم خیابان مالیات جنب پارک دانشجو از طريق مزايده به فروش مي رسد، مزايده 
از سه میلیارد و چهارصد میلیون ريال  ))3.400.000.000ریال(( شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي 
نقداً فروخته مي شود و كليه هزينه هاي قانوني به عهده برنده مزايده است و نيم عشر و حق مزايده 
نقداً وصول خواهد شد، ضمناً جهت شرکت در مزایده ده درصد مبلغ پایه مورد مزایده را بحساب سپرده 
به شماره Ir370100004066013207745486 با 943108500144444444444444444444 نزد